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1 

14 SHKODËR 

Qarku Shkodër/Bashkia Shkodër/Zona kadastrale 8594 1 150 

2 Qarku Shkodër/Bashkia Shkodër/Zona kadastrale 8592 1 93 

3 Qarku Shkodër/Bashkia Shkodër/Zona kadastrale 8591 1 217.8 

4 Qarku Shkodër/Bashkia Shkodër/Zona kadastrale 2220 4 222.6 

5 Qarku Shkodër/Bashkia Malësia e Madhe/Zona kadastrale 1864 1 269.77 

Totali Drejtoria Shkodër 8 953 

1 

15 KAMËZ VORË 

Qarku Tiranë/Bashkia Kamëz/Zona kadastrale 1066 4 1210.3 

2 Qarku Tiranë/Bashkia Vorë/Zona kadastrale 2596 1 326 

3 Qarku Tiranë/Bashkia Vorë/Zona kadastrale 1514 1 251 

4 Qarku Tiranë/Bashkia Kamëz/Zona kadastrale 2726 1 328.2 

5 Qarku Tiranë/Bashkia Kamëz/Zona kadastrale 2066 5 1865.8 

6 Qarku Tiranë/Bashkia Kamëz/Zona kadastrale 2884 2 688.5 

7 Qarku Tiranë/Bashkia Vorë/Zona kadastrale 3127 2 679.2 

8 Qarku Tiranë/Bashkia Kamëz/Zona kadastrale 3319 1 405.6 

9 Qarku Tiranë/Bashkia Kamëz/Zona kadastrale 3993 1 356.7 

10 Qarku Tiranë/Bashkia Vorë/Zona kadastrale 2605 2 688.9 

11 Qarku Tiranë/Bashkia Kamëz/Zona kadastrale 3992 5 1420.2 

Totali Drejtoria Kamëz - Vorë 25 8220 

1 

16 Tirana TR-2 

Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8310 1 357.15 

2 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8270 1 167 

3 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 3292 2 63.3 

4 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8330 1 71.4 

5 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8150 3 79.1 

6 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8240 1 94.2 

7 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8140 2 51.05 

8 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8120 1 81.8 

9 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8380 1 50 

10 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8190 2 52.3 

11 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8230 1 237.7 

12 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8380 1 68 

13 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8120 2 21.92 

14 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8130 1 22 

Totali Drejtoria Tirana 2 20 1417 

            

TOTALI 706 216350 

      VENDIM 
Nr. 714, datë 1.12.2017 

 

PËR KALIMIN E SË DREJTËS SË 
PRONËSISË MBI PARCELAT E 

OBJEKTEVE TË LEGALIZUARA DHE 
KOMPENSIMIN FINANCIAR TË 
PRONARËVE TË PASURIVE TË 

PALUAJTSHME, QË PREKEN PREJ TYRE 
 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të 
nenit 17 të ligjit nr. 9482, datë 3.4.2006, “Për 
legalizimin, urbanizimin dhe integrimin e 
ndërtimeve pa leje”, të ndryshuar, të nenit 163 të 
ligjit nr. 7850, datë 29.7.1994, “Për Kodin Civil të 
Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, të nenit 10 
të ligjit nr. 133/2015, “Për trajtimin e pronës dhe 
përfundimin e procesit të kompensimit të 
pronave”, si dhe shkronjës ç, të nenit 4, të ligjit nr. 
7980, datë 27.07.1995, “Për shitblerjen e trojeve”, 
të ndryshuar, me propozimin e ministrit të 
Drejtësisë, Këshilli i Ministrave 

 

 
 
 

VENDOSI: 
 

1. Kalimin e së drejtës së pronësisë në favor të 
subjekteve përfituese për 983 (nëntëqind e 
tetëdhjetë e tre) parcela ndërtimore të objekteve të 
legalizuara dhe kompensimin financiar të pronarëve 
të pasurive të paluajtshme, që preken prej tyre, 
sipas shtojcës bashkëlidhur këtij vendimi. 

2. Kalimi i së drejtës së pronësisë të bëhet sipas 
shtojcës bashkëlidhur këtij vendimi: 

a) Për Qarkun Elbasan (ZVRPP-të Librazhd, 
Peqin dhe Elbasan), numri i parcelave ndërtimore 
është 78 (shtatëdhjetë e tetë), me sipërfaqe të 
përgjithshme 24 283 (njëzetë e katër mijë e dyqind 
e tetëdhjetë e tre) m². 

b) Për Qarkun Korçë (ZVRPP Korçë), numri i 
parcelave ndërtimore është 12 (dymbëdhjetë), me 
sipërfaqe të përgjithshme 5 238 (pesë mijë e dyqind 
e tridhjetë e tetë) m². 

c) Për Qarkun Fier (ZVRPP-të Fier dhe 
Lushnjë), numri i parcelave ndërtimore është 43 
(dyzetë e tre), me sipërfaqe të përgjithshme 10 759 
(dhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë) m². 
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ç) Për Qarkun Tiranë (ZVRPP-të Tiranë dhe 
Kavajë), numri i parcelave ndërtimore është 56 
(pesëdhjetë e gjashtë), me sipërfaqe të përgjithshme 
14 062 (katërmbëdhjetë mijë e gjashtëdhjetë e dy) 
m². 

d) Për qarkun Shkodër (ZVRPP Shkodër), 
numri i parcelave ndërtimore është 22 (njëzetë e 
dy), me sipërfaqe të përgjithshme 6 013 (gjashtë 
mijë e trembëdhjetë) m². 

dh) Për qarkun Durrës (ZVRPP Krujë), numri i 
parcelave ndërtimore është 3 (tre), me sipërfaqe të 
përgjithshme 815 (tetëqind e pesëmbëdhjetë) m². 

e) Për qarkun Gjirokastër (ZVRPP-të 
Gjirokastër, Përmet dhe Tepelenë), numri i 
parcelave ndërtimore është 16 (gjashtëmbëdhjetë), 
me sipërfaqe të përgjithshme 2 269 (dy mijë e 
dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë) m². 

ë) Për qarkun Berat (ZVRPP-të Berat dhe 
Kuçovë), numri i parcelave ndërtimore është 8 
(tetë), me sipërfaqe të përgjithshme 1 808 (një mijë 
e tetëqind e tetë) m². 

f) Për qarkun Vlorë (ZVRPP Vlorë), numri i 
parcelave ndërtimore është 1 (një), me sipërfaqe të 
përgjithshme 486 (katërqind e tetëdhjetë e gjashtë) 
m². 

3. Kompensimi financiar i pronarëve të pasurive 
të paluajtshme, që preken nga ndërtimet pa leje, të 
bëhet sipas shtojcës bashkëlidhur këtij vendimi: 

a) Masa e kompensimit është 6 467,47 
(gjashtëmijë e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë 
presje dyzet e shtatë) m² dhe vlera totale e 
kompensimit financiar është 47 754 714,98 (dyzet e 
shtatë milionë e shtatëqind e pesëdhjetë e katër 
mijë e shtatëqind e katërmbëdhjetë presje 
nëntëdhjetë e tetë) lekë. 

 
 
 
 

b) Vlera e miratuar e kompensimit financiar për: 
i) pasurinë nr. 213/30, në zonën kadastrale 

3976, pas miratimit nga kreditori, vihet në 
dispozicion nga Agjencia e Trajtimit të Pronës, 
sipas pikës 12, të vendimit nr. 465, datë 22.6.2016, 
të Këshillit të Ministrave, “Për përcaktimin e 
procedurave dhe rregullave për kalimin e së drejtës 
së pronësisë mbi parcelën ndërtimore të objekteve 
informale”. 

Numrat e pasurive të cituara në shkronjën “b”, 
të pikës 3, të vendimit, u referohen kartelave 
përkatëse të pasurive të pasqyruara në seksionin e 
veçantë (kolona 17) të shtojcës. 

4. Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive të 
Paluajtshme Elbasan, Librazhd, Peqin, Korçë, Fier, 
Lushnjë, Tiranë, Kavajë, Shkodër, Krujë, 
Gjirokastër, Përmet, Tepelenë, Berat, Kuçovë dhe 
Vlorë të regjistrojnë, brenda 5 ditëve nga hyrja në 
fuqi e këtij vendimi, kalimin e së drejtës së 
pronësisë së parcelave ndërtimore dhe hipotekën 
ligjore mbi to, në përputhje me përcaktimet e 
pikave 15 dhe 16 të vendimit nr. 1095, datë 
28.12.2015, të Këshillit të Ministrave, “Për 
përcaktimin e rregullave të bashkërendimit të 
punës, ndërmjet ALUIZNI-t dhe ZQRPP-së, dhe 
të procedurave apo kufizimeve që zbatohen për 
efekt të regjistrimit të pasurive të legalizuara”. 

5. Ngarkohen Ministria e Drejtësisë, Agjencia e 
Legalizimit, Urbanizimit dhe Integrimit të 
Zonave/Ndërtimeve Informale, Agjencia e 
Trajtimit të Pronës, Zyra Qendrore e Regjistrimit të 
Pasurive të Paluajtshme dhe Zyrat Vendore të 
Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme për zbatimin 
e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet 
në Fletoren Zyrtare. 

 

ZËVENDËSKRYEMINISTRI 
Senida Mesi 
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AGJENCIA E LEGALIZIMIT DHE INTEGRIMIT TË ZONAVE/NDËRTIMEVE INFORMALE  
LISTA EMËRORE E PËRFITUESVE TË KALIMIT TË SË DREJTËS SË PRONESISË DHE MASA E VLERA E SHPËRBLIMIT PËR SUBJEKTET QË KOMPENSOHEN  

DREJTORIA E ALUIZNI-t ELBASAN 
 

QARKU Elbasan, ZVRPP Librazhd, zona kadastrale 2096 
 

N
r.

 r
en

d
o

r Të dhënat e pasurisë së legalizuar 

Gjendja 
juridike 

(pron`sia) 

Pjesa takuese në 
parcelë                  

(m²) 

Sipërfaqja 
për kalim 
pronësie 

(m²) 

Kompensimi i pronarëve  

Emër Atësi Mbiemër 

Leja e legalizimit 

Emër Atësi Mbiemër 
Nr. i 

pasurisë 

Masa e 
kompensimit 

(m²) 

Çmimi                                
(lekë/m)  

Shuma - Vlera e 
kompensimit                                  

(lekë) 

Seksioni  
i  

veçantë  
Num`r Dat` 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
16                                   

(16=14*15) 
17 

1 DILAVER DEMIR LEKA 9999981 11/8/2016 Shtetërore   142.8                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Librazhd, ZONA KADASTRALE 2116 

2 BUJAR NAZIF LARAKU 9595505 2/8/2016 Shtetërore   294                 

3 PANAJOT XHETAN DURBAKU 1020775 19/11/2016 Shtetërore   204.4                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Librazhd, ZONA KADASTRALE 2248 

4 XHEVAT NEXHIP HOXHA 9998910 11/8/2016 Shtetërore 
 
 

220                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Librazhd, ZONA KADASTRALE 2924 

5 VASIL ESTREF BELBA 3004028 18/08/2016 Shtetërore   390.6                 

6 

HAXHI SHABAN ÇUKA 

3030719 15/03/2017 Shtetërore 

  

119 

                

RIFAT HYQMET HASBALLA                   

HURMA SADIK HASBALLA                   

7 ARSEMIN 
MUHARRE

M 
LULI 4050036 19/12/2016 Shtetërore   126                 

8 LUAN SEIT BELBA 2096858 9/2/2017 Shtetërore   1020.5                 

9 

SALI RIFAT KAMPULA 

3040557 16/12/2016 Shtetërore 

  

402 

                

YLLI SALI KAMPULA                   

ARIAN SALI KAMPULA                   

FATOS SALI KAMPULA                   

10 LEFTER PETRIT VASKU 7070025 29/12/2016 Shtetërore   60                 

11 QANI HAJREDIN BARDHI 3003018 13/08/2016 Shtetërore   175.7                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Librazhd, ZONA KADASTRALE 2925 

12 ARJAN DAUT KOKONOZI 3040116 24/08/2016 Shtetërore   395.7                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Librazhd, ZONA KADASTRALE 3683 

13 LATIF JASHAR TOÇKA 9974385 9/7/2016 Shtetërore   200                 

14 EDUART BEDRI TOÇKA 7575018 22/07/2016 Shtetërore   220                 

15 ARJAN DEMIRALI BALLA 7070042 31/12/2016 Shtetërore   149.7                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Peqin, ZONA KADASTRALE 1195 

16 BLENTI BAKI SINANI 302070 2/2/2017 Shtetërore   20.5                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Peqin, ZONA KADASTRALE 2393 

17 ILIR SHEFQET TABAKU 7745314 29/03/2016 Shtetërore   323.7                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Peqin, ZONA KADASTRALE 2892 

18 BARDHOSH SHABAN META 5758046 15/10/2016 Shtetërore   441.6                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Peqin, ZONA KADASTRALE 2908 

19 KUJTIM MUSTAFA KRUJA 3030866 20/03/2017 S Shtetërore   91.5                 

20 

BLEDAR VISERJAN ZYBA 

8080252 25/01/2017 Shtetërore 

  

72.7 

                

ELIONA VISERJAN CANI                   

VIOLETA MIHAL ZYBA                   

QARKU Elbasan, ZVRPP Elbasan, ZONA KADASTRALE 1258 

21 KOSTA HASAN LALA 9595201 5/4/2017 Shtetërore   58.2                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Elbasan, ZONA KADASTRALE 1303 

22 

OSMAN RIZA 
LLESHANAK

U 
7896526 15/04/2016 Shtetërore 

  

500 

                

SOKOL OSMAN 
LLESHANAK

U 
                  

QARKU Elbasan, ZVRPP Elbasan, ZONA KADASTRALE 1742 
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N
r.

 r
en

d
o

r Të dhënat e pasurisë së legalizuar 

Gjendja 
juridike 

(pron`sia) 

Pjesa takuese në 
parcelë                  

(m²) 

Sipërfaqja 
për kalim 
pronësie 

(m²) 

Kompensimi i pronarëve  

Emër Atësi Mbiemër 

Leja e legalizimit 

Emër Atësi Mbiemër 
Nr. i 

pasurisë 

Masa e 
kompensimit 

(m²) 

Çmimi                                
(lekë/m)  

Shuma - Vlera e 
kompensimit                                  

(lekë) 

Seksioni  
i  

veçantë  
Num`r Dat` 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
16                                   

(16=14*15) 
17 

23 AVRAM STEFAN BINJAKU 102026 6/3/2017 Shtetërore   98.7                 

24 AVRAM STEFAN BINJAKU 102021 6/3/2017 Shtetërore   120.3                 

25 AVRAM STEFAN BINJAKU 102027 6/3/2017 Shtetërore   500                 

26 AVRAM STEFAN BINJAKU 102028 6/3/2017 Shtetërore   500                 

27 PULLUM SOKRAT OGA 1030312 22/11/2016 Shtetërore   319.5                 

28 LEON ANDON SHQAU 405005 4/2/2017 Shtetërore   500                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Elbasan, ZONA KADASTRALE 2124 

29 
GËZIM RAMAZAN SALLA 

719180 14/04/2017 Shtetërore 
  

567 
                

MERITA PETRIT SALLA                   

QARKU Elbasan, ZVRPP Elbasan, ZONA KADASTRALE 2654 

30 TOMORR SHEFQET KALIA 4020924 12/12/2016 Shtetërore   244.7                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Elbasan, ZONA KADASTRALE 8525 

31 
BEDRI TELHA RADOVICKA 

9595102 5/10/2016 Shtetërore 
  

81.6 
                

LUMTURI ZAIM RADOVICKA                   

QARKU Elbasan, ZVRPP Elbasan, ZONA KADASTRALE 8526 

32 ALBJON RIZA MALJA 202096 28/01/2017 Shtetërore   150.4                 

33 RIZA NEXHIP MALJA 202095 27/01/2017 Shtetërore   250.2                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Librazhd, ZONA KADASTRALE 2696 

34 GENTIAN HYSEN SHOPI 9595027 8/10/2016 Shtetërore   2763.6                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Elbasan, ZONA KADASTRALE 1407 

35 
NDRIÇIM ASLLAN KUQJA 

798024 13/02/2017 Shtetërore 
  

1134.8 
                

BEHAR ASLLAN KUQJA                   

36 BEHAR ASLLAN KUQJA 798025 13/02/2017 Shtetërore   162.9                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Elbasan, ZONA KADASTRALE 3633 

37 BLERIM JAHJA HASANI 1020040 10/1/2017  Shtetërore   202                 

38 DASHNOR JAHJA HASANI 1020014 10/1/2017 Shtetërore   312                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Elbasan, ZONA KADASTRALE 1258 

39 RIZA SABRI TAFA 669853154 30/01/2016 Shtetërore   844.8                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Elbasan, ZONA KADASTRALE 2654 

40 ANDREA IBRAHIM HIDA 7070037 31/12/2016 Shtetërore   411.6                 

41 ADRIATIK FAIK LARAJ 4040427 19/12/2016 Shtetërore   114.3                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Elbasan, ZONA KADASTRALE 3376 

42 GAZMIR SELIM KUMURIJA 6060439 31/10/2016 Shtetërore   295.8                 

43 ARDJAN SELIM KUMURIJA 6060410 28/10/2016 S Shtetërore   285                 

44 ARDIAN QERIM LLESHI 4050088 21/12/2016 Shtetërore   411.9                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Elbasan, ZONA KADASTRALE 3633 

45 ENRIK AGUSH 
GURABARD

HI 
300073 28/03/2017 Shtetërore   297.2                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Elbasan, ZONA KADASTRALE 3764 

46 KAMER RIZA ÇELA 505005 27/04/2017 Shtetërore   204.9                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Elbasan, ZONA KADASTRALE 8523 

47 ADMIR SYRJA ELEZI 7171905 27/02/2017 Shtetërore   26.3                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Elbasan, ZONA KADASTRALE 8525 

48 EDMOND SHEFQET DISHA 305096 27/03/2017 Shtetërore   371.7                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Elbasan, ZONA KADASTRALE 8527 

49 HEKURAN RAMAZAN SHORJA 9987608 4/4/2016 Shtetërore   469.2                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Librazhd, ZONA KADASTRALE 1063 

50 ARBEN FEZULLA SHPATA 6669855 25/01/2016 Shtetërore                     

QARKU Elbasan, ZVRPP Librazhd, ZONA KADASTRALE 1443 

51 FATMIR GANI ÇEKREZI 779965 1/3/2016 Shtetërore   106.8                 

52 LAVDIM SABRI HILA 776614 30/04/2016 Shtetërore   306                 
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N
r.

 r
en

d
o

r Të dhënat e pasurisë së legalizuar 

Gjendja 
juridike 

(pron`sia) 

Pjesa takuese në 
parcelë                  

(m²) 

Sipërfaqja 
për kalim 
pronësie 

(m²) 

Kompensimi i pronarëve  

Emër Atësi Mbiemër 

Leja e legalizimit 

Emër Atësi Mbiemër 
Nr. i 

pasurisë 

Masa e 
kompensimit 

(m²) 

Çmimi                                
(lekë/m)  

Shuma - Vlera e 
kompensimit                                  

(lekë) 

Seksioni  
i  

veçantë  
Num`r Dat` 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
16                                   

(16=14*15) 
17 

53 MEHDI XHELADIN OMERI 9999507 8/8/2016 Shtetërore   300                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Librazhd, ZONA KADASTRALE 1652 

54 BEDRI HAZIZ BALAZI 9985985 29/06/2016 Shtetërore   193                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Librazhd, ZONA KADASTRALE 1821 

55 ABDULLA VEIZ SKODI 7785327 28/04/2016 Shtetërore   261                 

56 
SAFET SHABAN ALIMETA 

9974869 12/7/2016 Shtetërore 
  

500 
                

ARTAN SHABAN ALIMETA                   

57 NAIM QAZIM ALIMETA 77965467 28/04/2016 Shtetërore   333                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Librazhd, ZONA KADASTRALE 2446 

58 LUAN IDRIS MURATI 9999856 8/8/2016 Shtetërore   55.2                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Librazhd, ZONA KADASTRALE 2696 

59 GAZMIR ABDULLA HOXHA 7796533 28/04/2016 Shtetërore   274                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Librazhd, ZONA KADASTRALE 3020 

60 YLBER GANI ZAIMI 9595105 5/10/2016 Shtetërore   176.8                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Librazhd, ZONA KADASTRALE 3859 

61 FAIK SHERIF ALLIU 9696008 6/8/2016 Shtetërore   247.1                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Gramsh, ZONA KADASTRALE 1842 

62 

SABRI CAUSH SENJA 

3040274 29/08/2016 Shtetërore 

  

45.6 

                

MEREME DEMIR SENJA                   

MERITA SABRI RAMA                   

63 ERVIS HETEM JONUZI 3040081 23/08/2016 Shtetërore   218.1                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Gramsh, ZONA KADASTRALE 2967 

64 ARDIAN GANI SINANI 4040419 10/12/2016 Shtetërore   141.6                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Librazhd, ZONA KADASTRALE 2924 

65 LUAN RAMADAN KARRIQI 3050809 21/03/2017 Shtetërore   227.1                 

66 ILIA TAHIR KARRIQI 3030630 18/03/2017 Shtetërore   339                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Librazhd, ZONA KADASTRALE 3683 

67 XHEVAIR SABRI RIRA 3030352 19/01/2016 Shtetërore   75                 

QARKU Elbasan, ZVRPP Librazhd, ZONA KADASTRALE 2696 

68 GEGA-G SH.P.K 3040101 24/08/2016 Shtetërore   1156.4                 

69 GEGA-G SH.P.K 3040122 24/08/2016 Shtetërore   112.4                 

70 GEGA-G SH.P.K 3040121 24/08/2016 Shtetërore   24.4                 

71 GEGA-G SH.P.K 3040098 24/08/2016 Shtetërore   131.2                 

72 GEGA-G SH.P.K 3040135 25/08/2016 Shtetërore   77.5                 

73 GEGA-G SH.P.K 3040100 24/08/2016 Shtetërore   353.5                 

74 GEGA-G SH.P.K 3040099 24/08/2016 Shtetërore   46.4                 

75 GEGA-G SH.P.K 3040136 25/08/2016 Shtetërore   182.3                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 2441 

76 BARDHUL MEZAN BAJRAMI 9985215 23/06/2016 PRONARE   334.2 
ALEKSANDE

R 
MEZAN BAJRAMI 3/10 334.2 419 140,029.80   

77 BARDHUL MEZAN BAJRAMI 9985215 23/06/2016 PRONARE   21.3 MUSTAFA ZENEL KURTI 

3/12 369 419 154,611.00   
78 YMER NEXHIP HYSA 9985213 23/06/2016 PRONARE 

  
347.7 

ÇELIGE HYMER KURTI 

  SHPETIM MUSTAFA KURTI 

DREJTORIA E ALUIZNI-t  KORÇË 

QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE 8563 

79 BESNIK NEKI MYRTO 160773 22.04.2017 Shtetërore   37.4                 

80 LIRIM MEHMET 
MYRTOLLAR

I 
160849 22.05.2017 Shtetërore   654.4                 

QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE 3637 

81 Myftinia  Korçe (Xhamia Tren) 160788 25/04/2017 Shteti   369.5                 

QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE 8561 
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82 HYQMET MUHAREM DAUTI 1121904 26/01/2017 
PPV+SHTE

T 
  118.4                 

QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE 8562 

83 
PAOLA       ZEQIR           ÇOÇKA         

160689 20.03.2017 Shtetërore 
  

216.77 
                

ORNELA VLADIMIR ÇAUSHLLARI                   

QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE 2573 

84 
AGRON              TOMOR METEGJATA 

160717 10/4/2017 Shtetërore 
  

200 
                

FABIO TOMOR METEGJATA                   

QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE  1187 

85 ZAMIR HAMDI SOXHUKU 160775 24/04/2017 Shtetërore   456                 

QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE 1187 

86 Myftinia Korçe   (Xhamia Bilisht) 160784 25/04/2017 Shteti   660                 

QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE 8563 

87 

BESNIK PETRIT SULI 

160848 22.05.2017 Shtetërore   926.9 

                

KREUZA SOTIR ANDREA               
  
 

QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE 1228 

88 

ALMA             

ARGJIR 

PINO 

160845 19.05.2017 Shtetërore   810.6 

                

KLODIANA DEDA                 

ANULA NGJELE                 

QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE 8563 

89 

YLLI MUHAREM FETO 

160844 19.05.2017 Shtetërore   1574 

                

KRISTINA PIRO PARAVANI                 

SOTIR ARBEN ILIA                 

QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE 8562 

90 Ferat Ajri LATOLLARI 160574 20/12/2016 
E TË 

TRETËVE 

  

214 

Kadri        
SHURDH

O   

5/694 214 9055 1.937.770   

  Batrie   Dumbrava 

  Valentina   Qyteti 

  Lumturije   Begolli 

  Nadire   Shurdho 

  Muhamer   Shurdho 

DREJTORIA E ALUIZNI-t TIRANA VERI 

QARKU TIRANË, ZONA KADASTRALE 8310, ZVRPP  TIRANË 

91 ELHAME VESEL ALLARAJ 997302 24/04/2017 Shtetërore   333                 

92 MAHMUT HILMI ALLARAJ 997301 24/04/2017 Shtetërore   151.8                 

93 HASAN MAHMUT ALLARAJ 997306 24/04/2017 Shtetërore   277                 

QARKU TIRANË, ZONA KADASTRALE 8330, ZVRPP  TIRANË 

94 FERIDE RUSTEM KIKA 996500 3/2/2017 Shtetërore   354                 

QARKU TIRANË, ZONA KADASTRALE 8120, ZVRPP  TIRANË 

95 SABRI BILAL LAMA 997019 27/03/2017 PPV   245.4                 

96 FRANS GANI GJILLANI 91377 27/04/2016 E te treteve   15.9 

REFAT KAMBER QEBINAJ 7/404 13.1 29106 381288.6   

HAJDAR   SHABANI 7/501 1.1 29106 32016.6   

BASHKIM BEG SHABANI 

7/254 1.7 29106 49480.2 

  

DRITA BEG SHABANI 

FATIME HAJDAR SHABANI 

HASAN HAJDAR SHABANI 

LULJETA BEG SHABANI 

NURI HAJDAR SHABANI 

RAMAZAN BEG SHABANI 

SHAJE RAMAZAN SHABANI 
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SHAQIR HAJDAR SHABANI 

SHEFQET BEG SHABANI 

SKENDER BEG SHABANI 

DREJTORIA E ALUIZNI-t TIRANA JUG  

QARKU TIRANË, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 3866 

97 QEMAL SURIA LUZI 2621559 28.07.2016 
SHTETËRO

RE 
  278.1                 

98 JONUS BARI MECI 2126556 16.01.2017 
SHTETËRO

RE 
  290                 

QARKU TIRANË, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 1978 

 
99 

 

ARBEN ASLLAN SALLA 70300559 18.01.2016 
 
SHTETËRORE 
 

  368.6           
 

  
 

    

QARKU TIRANË, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 2776 

100 IBRAHIM HAMID CEKIRRI 70301563 25.03.2016 
SHTETËRO

RE 
  386.4                 

QARKU TIRANË, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 2105 

101 GENCI DALIP ALUKU 2622693 27.10.2016 
SHTETËRO

RE 
  181.7                 

QARKU TIRANË, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 3712 

102 AGRON VATH SHKRETA 2621748 22.08.2016 
SHTETËRO

RE 
  348.3                 

QARKU TIRANË, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 8230 

103 SYTI BAKI LAZE 2624167 05.05.2017 
SHTETËRO

RE 
  317.6                 

QARKU TIRANË, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 2704 

104 BEDRI AVNI BENDAJ 2623005 22.11.2016 
SHTETËRO

RE 
  114.4                 

QARKU TIRANË, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 8170 

105 AFRIM BILAL TROKSI 2624166 05.05.2017 
SHTETËRO

RE 
  317               

 
 
  

QARKU TIRANË, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 3292 

106 KADRI XHUVAN XHEPA NR. 26213180 27.06.2016 
TË 

TRETËVE 
  316.8 RAMAZAN MEHMET REXHA 45/20 316.8 3413 

                         
1,081,238.40      

  

107 ALIDA LULZIM DEMKO NR. 2623379 23.12.2016 
SHTETËRO

RE + TË 
TRETËVE 

  256.2 LULZIM ZANE BLETA 33/75 33.3 3413 
                             

113,652.90      
  

QARKU TIRANË, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 2105 

108 ARIF ISMAIL KAMBERI NR. 2621585 23.06.2016 

BASHKËPR
ONËSI E 

POSEDUESI
T    ( TË 

VET + TË 
TRETEVE ) 

  104.5 

ZOJE AVDI KAMBERI 

1176/33 104.5 4242                            443,289.00        

PRANVERA ISMAIL MURATI 

CLIRIM ISMAIL KAMBERI 

LIMAN ISMAIL KAMBERI 

ALBERT ISMAIL KAMBERI 

NAILE ISMAIL LAMI 

BAKUSHE ISMAIL MURATI 

LULE ISMAIL HYKA 

MIMOZA ISMAIL ALUKU 

109 GRIGORIS KAMBER PRIFTI NR. 70301442 21.03.2016 
SHTET + 

TË 
TRETËVE 

  228.6 YLLI  SHEFQET SULA 1156/35 184.7 4242                            783,497.40        

QARKU TIRANË, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 3321 

110 PERPARIM VLASH  DEDA NR. 2621882 31.08.2016 
SHTET + 

TË 
  279.6 IBRAHIM IDRIZ CULLHAJ 74/13 23.1 2560 

                              
59,136.00      
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TRETËVE 
REXHEP BEDRI CULLHAJ 37/7 164 2560 

                            
419,840.00      

  

111 REDISON FEHMI RAKIPLLARI NR. 2623422 20.12.2016 
TË 

TRETËVE 
  255.8 

SHQIPONJA   KUSI 

436/22 255.8 2560                            654,848.00        
DANJELA   KUSI 

GEZIM   KUSI 

KEJSI   KUSI 

QARKU TIRANË, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 3714 

112 SKENDER ALI KARECI NR. 70300786 25.01.2016 
SHTET+TË 
TRETËVE 

  267 KADRI KURT MEZINI 242/1 227.5 878 
                            

199,745.00      
  

QARKU TIRANË, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 2539 

113 ARTUR ESAT KAMBERI NR. 70301151 24.02.2016 
TË 

TRETËVE 
  406.2 

FEJZULLA HAMDI KAMBERI 227/4 172.8 324                              55,987.20        

NEBI HAMDI KAMBERI 227/3 233.4 324 
                              

75,621.60      
  

QARKU TIRANË, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 3866 

114 
ASTRIT BAJRAM CUKA 

NR. 26215179 27.06.2016 
TË 

TRETËVE 
  283 SAMI XHELAL HOXHA 312/50 283 4242                         1,200,486.00        

FATMIR HYSEN LIKAFI 

QARKU TIRANË, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 2704 

115 FERIT BAKI RRANCI NR. 70300572 18.01.2016 
 
TË TRETËVE 
 

  281 HAKI XHAFER ABAZI 993/38 281 3283                            922,523.00        

QARKU TIRANË, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 1441 

116 
NAZMI SHYQERI TRESA 

NR. 70300692 22.01.2016 
TË VET + 

TË 
TRETËVE 

  47.3 

SHPRESA SHAQIR DAMJANI 

45/5 47.3 526                              24,879.80        

DASHAMIR XHELAL DAMJANI 

ALMA XHELAL 
KULLOLL

I 

MELIHA XHELAL DAMJANI 

LAVDI XHELAL DAMJANI 

ROVENA XHELAL DUMI 

NOJELA FATOS DAMJANI 

XHENSILA FATOS DAMJANI 

FATJONA FATOS DAMJANI 
SHYQYRI NAZMI TRESA 

QARKU TIRANË, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 2953 

117 TASIM REXHEP CALA NR. 70300356 24.12.2015 
SHTETËRO

RE + TË 
TRETËVE 

  452 RIZA FADIL LENA 44/30 136 878 
                             

119,408.00      
  

118 NEZIR DALIP REXHEPI NR. 70300349 24.12.2015 
SHTETËRO

RE + TË 
TRETËVE 

  363.3 

RESHIT TAHIR LAMI 64/5 206.5 878 
                             

181,307.00      
  

QERIM JAHE REXHEPI 64/6 153.8 878 
                            

135,036.40      
  

QARKU TIRANË, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE  3363 

119 ZYBER 
MUHARRE

M 
ADEMI NR. 2621538 27.07.2016 

SHTETËRO
RE + TË 

TRETËVE 
  334.2 BESIM LIMAN MALI 402/21 66.3 490                              32,487.00        

QARKU TIRANË, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE  8270 

120 HAMIT AHMET PINARI NR. 2624176 11.05.2017 

TË VET + 
SHTETËRO

RE + TE 
TRETËVE 

  239.9 HAMIDE   KUSI 8/240 57.7 66969 
                          

3,864,111.30      
  

121 SADIK HAXHI PINARI NR. 2624172 10.05.2017 

TË VET + 
SHTETËRO

RE + TË 
TRETËVE 

82.7 336.4 

FATIME XHAFER KETA 

8/702 72.2 66969 
                         

4,835,161.80      
  

HAMIDE XHAFER KUSI 

FITNETE XHAFER 
KUKALES

HI 
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NURI XHAFER PINARI 

NAZMIE HAMDI KRISTANI 

ALEKSANDE
R 

HAMDI DEMA 

MERITA HAMDI KALEMI 

SAIMIR SEFER PINARI 

XHAVIT SELIM FUGA 

BASHKIM SELIM FUGA 

FUAT SELIM FUGA 

HAMIDE SELIM FUGA 

ASTRIT SELIM FUGA 

EVELINA SELIM HOTI 

ALBAN NURI 
ALLAMAN

I 

FLORINDA NURI ALLUSHI 

REZART NURI 
ALLAMAN

I 

FATIME XHAFER KETA 

8/287 243.8 66969                       16,327,042.20        

HAMIDE XHAFER KUSI 

FITNETE XHAFER 
KUKALES

HI 

NURI XHAFER PINARI 

NAZMIE HAMDI KRISTANI 

ALEKSANDE
R 

HAMDI DEMA 

MERITA HAMDI KALEMI 

SAIMIR SEFER PINARI 

XHAVIT SELIM FUGA 

BASHKIM SELIM FUGA 

FUAT SELIM FUGA 

HAMIDE SELIM FUGA 

ASTRIT SELIM FUGA 

EVELINA SELIM HOTI 

ALBAN NURI 
ALLAMAN

I 

FLORINDA NURI ALLUSHI 

REZART NURI 
ALLAMAN

I 

QARKU TIRANË, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE  3976 

122 ZIHNI RAMAZAN DURRSI NR. 2623034 24.11.2016 
TË 

TRETËVE 
  246.6 MURSEL ABAZ LALA 213/30 246.6 479 

                               
118,121.40      

BLLOKOHET 
NE FAVOR TE 

IBRAHIM 
TAHIRI PER 

SHUMEN 136000 
EURO 

123 ARBEN RAMAZAN DURRSI NR. 2623026 24.11.2016 
TË 

TRETËVE 
  263.5 MURSEL ABAZ LALA 213/30 263.5 479 

                             
126,216.50      

BLLOKOHET 
NE FAVOR TE 

IBRAHIM 
TAHIRI PER 

SHUMEN 136000 
EURO 

DREJTORIA E ALUIZNI-t __KAMËZ-VORË 

QARKU _TIRANË, ZVRPP ___TIRANË , ZONA KADASTRALE _1066 
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124 KOSTA  KRISTO PRIFTI 70206616 30.01.2017 
SHTETËRO

RE 
  286                 

 
 

QARKU _TIRANË, ZVRPP ___TIRANË , ZONA KADASTRALE _2066 

125 ISUF RIZA  KUKA 70207093 21/03/2017 
SHTETËRO

RE 
  52                 

126 ISUF RIZA  KUKA 70207094 21/03/2017 
SHTETËRO

RE   
233.4                 

QARKU _TIRANË, ZVRPP ___TIRANË , ZONA KADASTRALE _2884 

127 
KADRI AHMET 

BODINI 70204047 21/07/2016 
SHTETËRO

RE   
392 

                

AHMET KURT                 

QARKU _TIRANË, ZVRPP ___TIRANË , ZONA KADASTRALE _2066 

128 AFRIM ABDULLA HOTI 70206204 16/12/2016 
TË 

TRETËVE 
(398.1) 

  398.1 HAJDAR FEIZULLA  MUÇA 207/10 398.10 4242 1,688,740.20   

129 

AFRIM 

ABDULLA HOTI 70206240 17/12/2016 

TË 
TRETËVE 
(108),  PA 

INFO(492)   

599 HAJDAR FEIZULLA  MUÇA 207/10 108.29 4242 459,376.79   
MENTOR 

DREJTORIA E ALUIZNI-t  KRUJË 

QARKU DURRES, ZVRPP KRUJË , ZONA KADASTRALE 8621 

130 SHPRESA HYSEN ALLUSHI 206003 11.09.2015 
SHTETËRO

RE 
  265.4                 

131 SKENDER ASLLAN NREU 202502 03.05.2017 
E TË 

TRETËVE 
  300 

XHEMAL MEHMET NDREU 

3/861 198.80 4,011 797,386.80   

XHEMILE MUHARREM GJAKOVA 

MENDUHIJE MUHARREM RROSHI 

HAVA MUHARREM BELEGU 

DELENDIJE MUHARREM FORTUZI 

KUMRIJE MUHARREM BORICI 

NURIJE MUHARREM SHIJAKU 

NAXHIJE MUHARREM BORICI 

EQEREM SHABAN NDREU 

LUTFI SHABAN NDREU 

HALIME SHABAN EMIRI 

HYQMETE BAJRAM KABA 

MEHEDI BAJRAM NDREU 

SUZANA BAJRAM TUFA 

FATBARDH SULEJMAN ALLIU 

NEXHMI SULEJMAN ALLIU 

NAFIJE SULEJMAN QIRA 

HAXHI SHABAN NDREU 

132 RAMAZAN ASLLAN NREU 202502 03.05.2017 
E TË 

TRETËVE 
  250 

XHEMAL MEHMET NDREU 

3/861 18.35 4,011 73,601.85   

XHEMILE MUHARREM GJAKOVA 

MENDUHIJE MUHARREM RROSHI 

HAVA MUHARREM BELEGU 

DELENDIJE MUHARREM FORTUZI 

KUMRIJE MUHARREM BORICI 

NURIJE MUHARREM SHIJAKU 

NAXHIJE MUHARREM BORICI 

EQEREM SHABAN NDREU 

LUTFI SHABAN NDREU 
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HALIME SHABAN EMIRI 

HYQMETE BAJRAM KABA 

MEHEDI BAJRAM NDREU 

SUZANA BAJRAM TUFA 

FATBARDH SULEJMAN ALLIU 

NEXHMI SULEJMAN ALLIU 

NAFIJE SULEJMAN QIRA 

HAXHI SHABAN NDREU 

XHEMAL MEHMET NDREU 

3/863 153.00 4,011 613,683.00   

XHEMILE MUHARREM GJAKOVA 

MENDUHIJE MUHARREM RROSHI 

HAVA MUHARREM BELEGU 

DELENDIJE MUHARREM FORTUZI 

KUMRIJE MUHARREM BORICI 

NURIJE MUHARREM SHIJAKU 

NAXHIJE MUHARREM BORICI 

EQEREM SHABAN NDREU 

LUTFI SHABAN NDREU 

HALIME SHABAN EMIRI 

HYQMETE BAJRAM KABA 

MEHEDI BAJRAM NDREU 

SUZANA BAJRAM TUFA 

FATBARDH SULEJMAN ALLIU 

NEXHMI SULEJMAN ALLIU 

NAFIJE SULEJMAN QIRA 

HAXHI SHABAN NDREU 

DREJTORIA E ALUIZNI-t SHKODËR 

QARKU SHKODËR, ZVRPP SHKODËR , ZONA KADASTRALE 8593 

133 ILIRJAN NOVRUZ VELO 96445 13.12.2016 
SHTETËRO

RE 
  282                 

QARKU SHKODËR, ZVRPP SHKODËR , ZONA KADASTRALE 8594 

134 

DRITAN                ELEZ                 LEKAJ 

95156 29.06.2016 
Shtetërore 

dhe të tretëve 
  900 

Fejzullah                        Dani                                                                           

8/291 125.97 12,223 1,539,731.31   

SHYQYRI   Dani                                                                           

HASAN   Dani                                                                           

ARMANDO ELEZ                 LEKAJ 

BUDE   Dani                                                                           

DRITA   LIKA 

HAVA   
ABDULLA

HI 

SADETE   LLOGA 

QARKU SHKODËR, ZVRPP SHKODËR , ZONA KADASTRALE 1100 

135 NEXHIP AGUSH RRANXI 94590 25.04.2016 
SHTETËRO

RE 
  615                 

136 FAHRI ADEM VEJUKA 96290 31.08.2016 
SHTETËRO

RE 
  148                 

137 SHEFQET EMIN VATHEJ 96110 22.08.2016 
SHTETËRO

RE 
  420                 

138 NDOC PREKE PALI 95087 23.06.2016 
SHTETËRO

RE 
  177                 

139 KIZE ISA ZHEJANI 94306 16.03.2016 
 TË 

TRETËVE 

 

  
 

365 

HASIJE DAUT KOPLIKU 

15/907 365.00 8511 3,106,515.00   
MENDUH DAUT KOPLIKU 

SHANE DAUT KOPLIKU 

KUJTIM DAUT KOPLIKU 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
16                                   

(16=14*15) 
17 

QEMAL DAUT KOPLIKU 

KUDRETE DAUT KOPLIKU 

MIT'HAT DAUT KOPLIKU 

QARKU Shkodër, ZONA KADASTRALE  8593, ZVRPP Shkodër  

140 
Dede Zef Berisha 

Nr.95071, dt. 16.06.2016 Shtetërore   8.4 
                

Preke Gjelosh Lekçaj                 

141 Aleksander Nikolle Tusha Nr.95071, dt. 16.06.2016 Shtetërore   436                 

142 Pjerin Ejell Hajmeli Nr.96771, dt. 05.09.2016 Shtetërore   299                 

143 Kole Zef Gjoni Nr.94942, dt. 31.05.2016 Shtetërore   300                 

144 
Bernard Gjoke Shkoza 

Nr.96137, dt. 24.08.2016 Shtetërore 
  

160 
                

Ernest Gjok Shkoza                 

145 Bernard Gjoke Shkoza Nr.96413, dt. 01.09.2016 Shtetërore   78                 

 
 

QARKU Shkodër, ZONA KADASTRALE  8592, ZVRPP Shkodër  

146 Esat Hamdi Çeliku Nr.94630, dt. 29.04.2016 Shtetërore   273.2 m²                 

147 Majlinda Rasim Rexha Nr. 94992, dt. 10.06.2016 Shtetërore   422.1 m²                 

148 Fatoz Ferid Kruja Nr. 94873, dt. 27.05.2016 Shtetërore   225 m²                 

149 Pllumb Gjon Prroj Nr. 94909, dt. 31.05.2016 Shtetërore   60 m²                 

150 

Bisere Ymer Hallunaj 

Nr. 94686, dt. 24.09.2016 Shtetërore   400 m²                 Lulzim Qemal Hallunaj 

Anila Ismail Hallunaj 

QARKU SHKODËR, ZVRPP SHKODËR , ZONA KADASTRALE 8598 

151 GJOK PREND BILANI 96772 13.09.2016 
SHTETËRO

RE 
  235.2                 

     DREJTORIA E ALUIZNI-t  GJIROKASTËR 

                                                                                                            QARKU GJIROKASTËR , ZONA KADASTRALE 8541,ZVRPP   GJIROKASTËR 

152 YLLI ABEDIN KOLLESHI 
Nr.28143 

28,12,2016 
SHTETËRO

RE 
  14.50                 

                                                                                       QARKU GJIROKASTËR , ZONA KADASTRALE 2131 ZVRPP  Përmet 

153 NESTI KRISTO LIPE Nr.29149  28,12,2016 Shtet   230.00                 

                                                                                       QARKU GJIROKASTËR , ZONA KADASTRALE 2781 ZVRPP  Gjirokastër 

154 MYZEJEN TASIN DERVISHI Nr.28137 28,12,2016 Shtet   220.0                 

155 RAMADAN GANI MUSHI Nr.28140  28,12,2016 Shtet   255.0                 

                                                                                       QARKU GJIROKASTËR , ZONA KADASTRALE 3602 ZVRPP  Tepelenë 

156 DRITAN SERVET DERVISHI 
Nr.28134 

21.12.2016 Shtet 
 

  
 

380                 

                                                                                       QARKU GJIROKASTËR , ZONA KADASTRALE 2972 ZVRPP  Përmet 

157 
HYSEN,SAZA

N 
HAKI PASHO 

Nr.29139  
28,12,2016 Shtet   24.7                 

158 FERUZE DAJLAN HYSENI Nr.29137  28,12,2016 Shtet   60.4                 

159 PANDELI MUSTAFA  MUÇELLI Nr.29143 28,12,2016 Shtet   19.8                 

160 

VANGJEL   SELMAN PRIFTI 

Nr.29142  28,12,2016 Shtet   31.6                 KATERINA AVDI PRIFTI 

KOSTA VANGJEL PRIFTI 

161 HAKI HYSEN PASHO Nr.29141  28,12,2016 Shtet   22.0                 

                                                                                       QARKU GJIROKASTËR , ZONA KADASTRALE 1961 ZVRPP Tepelenë 

162 LEFTER 
MUHARRE

M 
DINA 

Nr.29157  
Dt.28.12.2016 Shtet   150                 

                                                                                       QARKU GJIROKASTËR , ZONA KADASTRALE 2392 ZVRPP Tepelenë 

163 FERDI NAMIK DAJLANI Nr.28659 Dt.28.12.2016 Shtet   97.3                 

164 DYLBER SHUQURI MEÇI Nr.29128 Dt.28.12.2016 Shtet   33.4                 
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165 LIRIM THANAS ALIKO Nr.29124 Dt.29.12.2016 Shtet   120.0                 

166 DERVISH HASAN DALANI Nr.29127 Dt.28.12.2016 Shtet   270.0                 

167 RAHMI JAZI PROKO Nr.29125 Dt.19.12.2016 Shtet   340.0                 

DREJTORIA E ALUIZNI-t ____FIER___ 

QARKU _FIER_, ZONA KADASTRALE 8531, ZVRPP FIER  

168 EMINE VESEL MEMUSHI Nr.235145 Dt.25.04.2017 Shtetërore   449                 

QARKU _FIER_, ZONA KADASTRALE 2890 PATOS, ZVRPP FIER  

169 PETRIT BAKI RAMAJ Nr.249850  15,12,2016 SHTET   105                 

QARKU _FIER_, ZONA KADASTRALE 1940 ZVRPP FIER  

170 BESNIK MITI ZIU Nr.231947  27,03,2017 Shtetërore   500                 

QARKU _FIER_, ZONA KADASTRALE 8532 ZVRPP FIER  

171 EDMOND FAIK BUZI Nr.249602 Dt.24.04.2017 Shtetërore    171                 

172 ARBEN XHEVIT BORICI Nr.248161 Dt.30.09.2016 Shtetërore    300.2                 

QARKU _FIER_, ZONA KADASTRALE 8534 ZVRPP FIER  

173 LLAMBI KOZMA IKONOMI Nr.232158 Dt.03.04.2017 Shtetërore   249                 

174 BESIM ASQERI SALIAJ Nr.247793 Dt.19.09.2016 Shtetërore   409                 

175 TAHIR TAJAR SINAJ Nr.240160 Dt.08.03.2016 Shtetërore   304.1                 

QARKU _FIER_, ZONA KADASTRALE 8531 ZVRPP FIER  

176 VALENTINA KRISTAQ STEFA Nr.235444 Dt.05.04.2017 Shtetërore    91.6                 

DREJTORIA E ALUIZNI-t  LUSHNJË 

QARKU FIER, ZONA KADASTRALE 8571, ZVRPP  LUSHNJË  

177 ELEDA SPIRO DHIMA NR.999999645, DT.30.01.2017 Shtetërore   129           

    

Urdher kufizimi 
Nr. 329, 

dt.16.3.2012, 
mungon 

dokumentacioni i 
cili vërteton 

marrëdhëniet me 
truallin 

178 EMILTJADH ZOJ DHIMA NR.999999647, DT.30.01.2017 Shtetërore   163                 

179 UANI MIHAL NDREÇKA NR.999999665, DT.14.02.2017 

Shtetërore 

  384           

    

Urdhër kufizimi nr. 
329, dt.16.3.2012, 
arsyeja: mungon 
dokumentacioni i 

cili vërteton 
marrëdheniet me 

truallin 

180 LULEZI M TAHIR KERCUKU NR.999999126, DT.29.07.2016 Shtetërore   351                 

181 BUKURI ARSHIN KORRESHI NR.999998939, DT.22.06.2016 Shtetërore   309                 

182 RUSHIT QAMIL KILJA NR.999999376, DT.14.10.2016 Shtetërore   280                 

QARKU FIER, ZONA KADASTRALE 3325, ZVRPP  LUSHNJË  

183 QAZIM ABAS ALLA NR.999999310, DT.27.09.2016 Shtetërore   400                 

184 RAMIS ISUF DELIU NR.999999302, DT.26.09.2016 Shtetërore   500                 

185 SEIT HASAN LULJA NR.666666315, DT.27.09.2016 Shtetërore   307                 

186 DEMIR SHYQYRI ALLA NR.999999285, DT.20.09.2016 Shtetërore   300                 

187 STAVRO SALI QOSJA NR.999999331, DT.29.09.2016 Shtetërore   300                 

188 SULEJMAN ABAS ALLA NR.999999301, DT.26.09.2016 Shtetërore   325                 

189 STAVRO SALI QOSJA NR.999999331, DT.29.09.2018 Shtetërore   302                 

190 BESHIR YMER ALLA NR.999999332, DT.29.09.2016 Shtetërore   440                 

 
 

QARKU FIER, ZONA KADASTRALE 3578, ZVRPP  LUSHNJË  
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191 ARJAN DEMIR RUÇI NR.999999126, DT.29.07.2016 Shtetërore   314                 

192 GJERGJI TAFIL ALCANI Nr.999999129, DT.29.07.2016 Shtetërore   483                 

193 JEMIIN RRAMAN SNALLA NR.999999034, DT.07.07.2016 Shtetërore   315                 

194 SHKELQIM MUSTAFA SNALLA NR.999999035, DT.07.07.2016 Shtetërore   390                 

QARKU FIER, ZONA KADASTRALE 1492, ZVRPP  LUSHNJË  

195 POFI GORI MALI NR.999999541, DT.06.12.2016 Shtetërore   12.2                 

QARKU FIER, ZONA KADASTRALE 1067, ZVRPP  LUSHNJË  

196 HEKURAN SHABAN LAZI NR.999999014, DT.29.06.2016 Shtetërore   269,52                 

197 SADIK HAMIT HOXHA Nr.9999998962, DT.24.06.2016 Shtetërore   354.99                 

198 SYRJA NEXHIP RRASA NR.999999060, DT.18.07.2016 Shtetërore   288.84                 

199 CLIRIM NEXHIP RRASA NR.999999058. DT.18.07.2016 Shtetërore   241,92                 

200 ALFRED NEZIR BUZANI NR.999999070 DT.20.07.2016 Shtetërore   125.36                 

201 TAHIR BAJRAM HOXHA NR.999998812 DT.06.05.2016 Shtetërore   427.8                 

202 GAZMIR RIZA META NR.999999273 DT.20.09.2016 Shtetërore   107                 

203 BLERDI NEXHIP RRASA NR.999999286 DT.20.09.2016 Shtetërore   256.08                 

QARKU FIER, ZONA KADASTRALE 1620, ZVRPP  LUSHNJË  

204 TOSUN ISUF BULCARI NR.999998810, DT.06.05.2016 Shtetërore   282.42                 

205 SHABAN ISUF NASUFI Nr.9999999146, DT.29.07.2016 Shtetërore   339.96                 

QARKU FIER, ZONA KADASTRALE 1838, ZVRPP  LUSHNJË  

206 XHOXHI LLAZAR ZIU NR.999998967, DT.29.06.2016 Shtetërore   21.24                 

QARKU FIER, ZONA KADASTRALE 1882, ZVRPP  LUSHNJË  

207 VALENTINA PALI PETRO NR.999999109, DT.06.05.2016 Shtetërore   273                 

QARKU FIER, ZONA KADASTRALE 1838, ZVRPP  LUSHNJË  

208 GENCI PILO DHAMO NR.999999086, DT.26.07.2016 Shtetërore   346.32                 

209 JULJAN VERI QORRI NR.999999365, DT.30.09.2016 Shtetërore   273.44                 

QARKU FIER, ZONA KADASTRALE 2207, ZVRPP  LUSHNJË  

210 ILIRIAN BANI HILA NR.999999042, DT.07.07.2016 
SHTETËRO

RE 
  433.5                 

QARKU TIRANË  ZONA KADASTRALE  8340 ZVRPP TIRANË 

211 

ZENIE MUSTAFA GUÇE 

118716 31.03.2017 Shtetërore          36.50                 
ELTON LUAN GUÇE 

LORETA LUAN GUÇE 

LEDIAN LUAN GUÇE 

212 

ISMAIL HODO MALE 

118987 19.05.2017 

Shtetërore 
(81.2 m²)       

E të tretëve                     
(12.9 m² + 
27.2 m²)  

 

  
 

121.30 

DRITA KADRI QOKU 

7/200 12.90 30,158 389,038.20   
AGIM QEMAL ABEDINAJ 

ISMETE KADRI QOKU 

ZYHRA KADRI QOKU 

JOLANDA ASLLAN MAQELLARA 

DRITA KADRI QOKU 

7/652 27.20 30,158 820,297.60   
KUJTIM ISUF GJOKA 

ISMETE KADRI QOKU 

GEZIM SKENDER MUÇAJ ZYHRA KADRI QOKU 

QARKU TIRANË  ZONA KADASTRALE  8120 ZVRPP TIRANË 

213 

NIKOLL PJETER GJONAJ 118544 27.02.2017 

Shtetërore        21.00                 DITURI KAJO TARJA 118543 27.02.2017 

PETRIT HYSEN RROGA 118542 27.02.2017 
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GENC QERIM SHABA 118541 27.02.2017 

LULZIM MYFTAR KAJTAZI 
118545 27.02.2017 

LULZIM MYFTAR KAJTAZI 

214 DONIKA PILO LANGORE 118697 30.03.2017 Shtetërore          68.40                 

QARKU TIRANË  ZONA KADASTRALE  8170 ZVRPP TIRANË 

215 BEDRI QAMIL MCINI 118772 10.04.2017 Shtetërore          84.20                 

QARKU TIRANË  ZONA KADASTRALE  8260 ZVRPP TIRANË 

216 SULO BEHAR SOFIA 118734 05.04.2017 

Shtetërore 
(48.20 m²)      
E të tretëve 
(47.05 m²) 
Pronësi e 

poseduesit    
(35.85 m²)  

35.85 95.25 

DYLBERE   
HAXHIHA

SANI 

5/257 47.05 30,783 1,448,340.15   

ZYBEJTE   LLAGAMI 

QARKU TIRANË  ZONA KADASTRALE  8360 ZVRPP TIRANË 

217 REFIJE LUAN DHIGOI 118864 25.04.2017 

Shtetërore 
(7.3 m²)      E 
të tretëve (9.4 

m²)  

  16.70 DRITA KADRI QOKU 

3/317 

9.40 

66,969 1,808,163.00   218 REFIJE LUAN DHIGOI 118864 25.04.2017 

Shtetërore 
(12.4 m²)      

E të tretëve 
(12.9 m²)  

  25.30 ISMETE KADRI QOKU 12.90 

219 VJOLLCA VAHIT YSKOLLARI 118868 25.04.2017 

Shtetërore 
(3.6 m²)      E 
të tretëve (4.7 

m²)  

  8.30 ZYHRA KADRI QOKU 4.70 

DREJTORIA E ALUIZNI-t  ZONAT TURISTIKE 

QARKU SHKODËR, ZVRPP SHKODËR, ZONA KADASTRALE 3072 

220 XHABIR HILMI TAHIRAGA 700823 03.05.2016  E të tretëve   208.71 

Marash Zef Preçi 

527/1 208.71 1,929 402,601.59   

 Gjon Zef Preçi 

Kol Ndue Preçi 

Rrok Zef Preçi 

Lindita Ndue Preçi 

Lile Zef Preçi 

Gjeline Zef Preçi 

Lize Zef Preçi 

 Lule Zef Preçi 

 Tone Zef Preçi 

 Diella Zef Preçi 

Ndoc Zef Preçi 

DREJTORIA E ALUIZNI-t  ZONAT TURISTIKE 

QARKU TIRANË, ZVRPP KAVAJE , ZONA KADASTRALE 1791 

221 
Ali,                 

Hajrije 
Sulejman,      

Kadri 
Ismaili,             
Ismaili 

701421 03.02.2017 

Shtet (866.6) 

  937 

Sami Mejdi Nuhaj 137/27 17.6 1970 34672   

 E të tretëve 
(70.4) 

Sami Mejdi Nuhaj 137/28 52.8 1970 104016   

222 Arber Fuat Shahu 701486 03.03.2017 Shtet   300                 
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Bulik Bujar Kapidani                 

Erjona Adem Kapidani                 

223 Fadil Shaqir Dervishi 701220 17.10.2016 Shtet   153.7                 

224 Qemal Asllan Peza 701057 02.08.2016 Shtet   120.6                 

225 Liridon Sulejman Ukshini 
700869 30.05.2016 Shtet   293.2 

                

226 Miranda Hasan Ukshini                 

227 Ali Hajrulla Xhihani 701301 18.11.2016 Shtet   603.7                 

228 Ali Hajrulla Xhihani 701302 18.11.2016 Shtet   460.3                 

DREJTORIA E ALUIZNI-t     Berat    

QARKU     Berat    ,      ZVRPP    Berat     ,     ZONA KADASTRALE    3756           

229 ALBAN BARJAM BABALIU 10001085 20.03.2017 SHTET   138                 

QARKU     Berat    ,      ZVRPP    Kuçovë    ,     ZONA KADASTRALE    2310, 2548, 2179           

 
230 

 

 
SAJMIR 

 
BEQIR 

 
HAJDARI 

 
10001039 

 
27,02,2017 

 
SHTET 
 

  
2 
00 

                

231 KLEMENT FEJZI KOXHAJ 10001090 20,03,2017 SHTET   200                 

232 MYRTEZA JONUZ KASHARI 10001061 03,03,2017 SHTET   200                 

233 SHPETIM HYSNI KALLMI 10001050 26,02,2017 SHTET   340                 

234 SILVIA IZET DASHI 10001065 06,03,2017 SHTET   200                 

235 BUJAR BAJRAJ KURTI 10001067 06,03,2017 SHTET   230                 

236 NEVRUZ SHERIF BRISKU 10001037 27,02,2017 SHTET   300                 

DREJTORIA E ALUIZNI-t     Shkodër   

QARKU SHKODËR, ZVRPP SHKODËR , ZONA KADASTRALE 3334 

237 SHOQERIA "BABANI M.G" SH.P.K 96404 31.08.2016 
SHTETËRO

RE 
  504                 

238 MARK GJIN DOÇI 96960 13.10.2016 
SHTETËRO

RE 
  1344                 

DREJTORIA E ALUIZNI-t     Vlorë   

QARKU  VLORE,  ZVRPP VLORE, ZONA KADASTRALE 8601   

239 BARDHYL SEIT KOKOSHI 108148 26.05.2017     486                 
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N
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d
o

r 
 

N
r.

 i
 d

re
jt

o
ri

v
e 

Drejtoria Qarku/Bashkia/Komuna/Fshati/Zona kadastrale 
Nr. i 

pronave 

Sipërfaqja 
për 

kompesim 
(m²) 

Shuma e 
shpërblimit 

(lekë) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 1 ELBASAN Qarku Elbasan/Bashkia Elbasan/Zona kadastrale 2441 2 703.20 294,640.80 

Totali Drejtoria Elbasan 2 703.20 294,640.80 

1 2 KORÇË Qarku Korçë/Bashkia Korçë/Zona kadastrale 8562 1 214.00 1,937,770.00 

Totali Drejtoria Korçë 1 214.00 1,937,770.00 

1 3 TIRANË VERI Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8120 3 15.90 462,785.40 

Totali Drejtoria Tiranë Veri 3 15.90 462,785.40 

1 

4 TIRANË JUG 

Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 3292 2 350.10 1,194,891.30 

2 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 2105 2 289.20 1,226,786.40 

3 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 3321 3 442.90 1,133,824.00 

4 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 3714 1 227.50 199,475.00 

5 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 2539 2 406.20 131,608.80 

6 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 3866 1 283.00 1,200,486.00 

7 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 2704 1 281.00 922,523.00 

8 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 1441 1 47.30 24,879.80 

9 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 2953 3 496.30 435,751.40 

10 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 3363 1 66.30 32,487.00 

11 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8270 3 373.70 25,026,315.30 

12 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 3976 2 510.10 244,337.90 

13 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 2066 2 506.39 2,148,106.38 

Totali Drejtoria Tiranë JUG 24 4,279.99 33,921,472.28 

1 5 KRUJË Qarku Durrës/Bashkia Durrës, Zona Kadastrale 8621 3 370.15 1,484,671.65 

Totali Drejtoria Krujë 3 370.15 1,484,671.65 

1 
6 SHKODËR 

Qarku Shkodër/Bashkia Shkodër/Zona kadastrale 8594 1 125.97 1,539,731.31 

2 Qarku Shkodër/Bashkia Shkodër/Zona kadastrale 8591 1 365.00 3,106,515.00 

Totali Drejtoria Shkodër 2 490.97 4,646,246.31 

1 

7 
TIRANË 

SHTESAT 

Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8340 2 40.1 1,209,335.80 

2 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8260 1 47.05 1,448,340.15 

3 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8360 1 27.00 1,808,163.00 

Totali Drejtoria Tiranë Shtesat 4 114.15 4,465,838.95 

1 
8 

ZONAT 
TURISTIKE 

Qarku Shkodër/Bashkia Shkodër/Zona kadastrale 3072 1 208.71 402,601.59 

2 Qarku Tiranë/Bashkia Kavaje/Zona kadastrale 1791 2 70.4 138,688.00 

Totali Drejtoria Zonat Turistike 3 279.11 541,289.59 

TOTALI  42 6,467.47 47,754,714.98 
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EVIDENCA SIPAS DREJTORIVE PËR KALIMIN E SË DREJTËS SË PRONËSISË ME VENDIM TË KËSHILLIT TË MINISTRAVE  

N
r.

 r
e
n

d
o

r 
 

N
r.

 i
 

d
re

jt
o

ri
v
e 

Drejtoria Qarku/Bashkia/Komuna/Fshati/Zona kadastrale/Blloku 
Nr. i parcelave 

të objekteve 
informale 

Sipërfaqet e 
parcelave 

ndërtimore 
për kalim 

pronësie (m²) 

1 2 3 4 5 6 

1 

1 ELBASAN 

Qarku Elbasan, ZVRPP Librazhd, zona kadastrale 2096 1 142.8 

2 Qarku Elbasan, ZVRPP Librazhd, zona kadastrale 2116 2 498.4 

3 Qarku Elbasan, ZVRPP Librazhd, zona kadastrale 2248 1 220.0 

4 Qarku Elbasan, ZVRPP Librazhd, zona kadastrale 2924 7 2,293.0 

5 Qarku Elbasan, ZVRPP Librazhd, zona kadastrale 2925 1 395.7 

6 Qarku Elbasan, ZVRPP Librazhd, zona kadastrale 3683 3 569.7 

7 Qarku Elbasan, ZVRPP Peqin, zona kadastrale 1195 1 20.5 

8 Qarku Elbasan, ZVRPP Peqin, zona kadastrale 2393 1 323.7 

9 Qarku Elbasan, ZVRPP Peqin, zona kadastrale 2892 1 441.6 

10 Qarku Elbasan, ZVRPP Peqin, zona kadastrale 2908 2 164.2 

11 Qarku Elbasan, ZVRPP Elbasan, zona kadastrale 1258 1 58.2 

12 Qarku Elbasan, ZVRPP Elbasan, zona kadastrale 1303 1 500.0 

13 Qarku Elbasan, ZVRPP Elbasan, zona kadastrale 1742 6 2,038.5 

14 Qarku Elbasan, ZVRPP Elbasan, zona kadastrale 2124 1 567.0 

15 Qarku Elbasan, ZVRPP Elbasan, zona kadastrale 2654 1 244.7 

16 Qarku Elbasan, ZVRPP Elbasan, zona kadastrale 8525 1 81.6 

17 Qarku Elbasan, ZVRPP Elbasan, zona kadastrale 8526 2 400.6 

18 Qarku Elbasan, ZVRPP Elbasan, zona kadastrale 2696 1 2,763.6 

19 Qarku Elbasan, ZVRPP Elbasan, zona kadastrale 1407 2 1,297.7 

20 Qarku Elbasan, ZVRPP Elbasan, zona kadastrale 3633 2 515.0 

21 Qarku Elbasan, ZVRPP Elbasan, zona kadastrale 1258 1 844.8 

22 Qarku Elbasan, ZVRPP Elbasan, zona kadastrale 2654 2 525.9 

23 Qarku Elbasan, ZVRPP Elbasan, zona kadastrale 3376 3 992.7 

24 Qarku Elbasan, ZVRPP Elbasan, zona kadastrale 3633 1 297.2 

25 Qarku Elbasan, ZVRPP Elbasan, zona kadastrale 3764 1 204.9 

26 Qarku Elbasan, ZVRPP Elbasan, zona kadastrale 8523 1 26.3 

27 Qarku Elbasan, ZVRPP Elbasan, zona kadastrale 8525 1 371.7 

28 Qarku Elbasan, ZVRPP Elbasan, zona kadastrale 8527 1 469.2 

29 Qarku Elbasan, ZVRPP Librazhd, zona kadastrale 1063 1 426.9 

30 Qarku Elbasan, ZVRPP Librazhd, zona kadastrale 1443 3 712.8 

31 Qarku Elbasan, ZVRPP Librazhd, zona kadastrale 1652 1 193.0 

32 Qarku Elbasan, ZVRPP Librazhd, zona kadastrale 1821 3 1,094.0 

33 Qarku Elbasan, ZVRPP Librazhd, zona kadastrale 2446 1 55.2 

34 Qarku Elbasan, ZVRPP Librazhd, zona kadastrale 2696 1 274.0 

35 Qarku Elbasan, ZVRPP Librazhd, zona kadastrale 3020 1 176.8 

36 Qarku Elbasan, ZVRPP Librazhd, zona kadastrale 3859 1 247.0 

37 Qarku Elbasan, ZVRPP Gramsh, zona kadastrale 1842 2 263.7 

38 Qarku Elbasan, ZVRPP Gramsh, zona kadastrale 2967 1 141.6 

39 Qarku Elbasan, ZVRPP Librazhd, zona kadastrale 2924 2 566.1 

40 Qarku Elbasan, ZVRPP Librazhd, zona kadastrale 3683 1 75.0 

41 Qarku Elbasan, ZVRPP Librazhd, zona kadastrale 2696 8 2,084.1 

42 Qarku Elbasan, ZVRPP Librazhd, zona kadastrale 2441 3 703.2 

Totali Drejtoria Elbasan 78 24,282.6 

1 

2 KORÇË 

Qarku Korçë, ZVRPP Korçë, zona kadastrale 8563 2 691.8 

2 Qarku Korçë, ZVRPP Korçë, zona kadastrale 3637 1 369.5 

3 Qarku Korçë, ZVRPP Korçë, zona kadastrale 8561 1 118.4 

4 Qarku Korçë, ZVRPP Korçë, zona kadastrale 8562 2 430.7 

5 Qarku Korçë, ZVRPP Korçë, zona kadastrale 2573 1 200.0 

6 Qarku Korçë, ZVRPP Korçë, zona kadastrale 1187 2 116.0 

7 Qarku Korçë, ZVRPP Korçë, zona kadastrale 8563 1 926.9 

8 Qarku Korçë, ZVRPP Korçë, zona kadastrale 1228 1 810.6 

9 Qarku Korçë, ZVRPP Korçë, zona kadastrale 8563 1 1,574.0 

Totali Drejtoria Korçë 12 5,237.9 

1 

3 FIER 

Qarku Fier/Bashkia Fier/Zona kadastrale 8531 1 449.0 

2 Qarku Fier/Bashkia Patos/Zona kadastrale 2890 1 105.0 

3 Qarku Fier/Bashkia Fier/Zona kadastrale 1940 1 500.0 

4 Qarku Fier/Bashkia Fier/Zona kadastrale 8532 2 471.2 

5 Qarku Fier/Bashkia Fier/Zona kadastrale 8534 3 962.1 

6 Qarku Fier/Bashkia Fier/Zona kadastrale 8531 1 91.6 

Totali Drejtoria Fier 9 1,525.2 

1 

4 LUSHNJË 

Qarku Fier/Bashkia Lushnjë/Zona kadastrale 8571 3 676.0 

2 Qarku Fier/Bashkia Lushnjë/Zona kadastrale 8572 3 940.0 

3 Qarku Fier/Bashkia Lushnjë/Zona kadastrale 3325 8 2,874.0 

4 Qarku Fier/Bashkia Lushnjë/Zona kadastrale 3574 4 1,502.0 
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5 Qarku Fier/Bashkia Lushnjë/Zona kadastrale 1492 1 12.2 

6 Qarku Fier/Bashkia Lushnjë/Zona kadastrale 1067 8 1,560.1 

7 Qarku Fier/Bashkia Lushnjë/Zona kadastrale 1620 2 622.4 

8 Qarku Fier/Bashkia Lushnjë/Zona kadastrale 1838 3 641.0 

9 Qarku Fier/Bashkia Lushnjë/Zona kadastrale 1882 1 273.0 

10 Qarku Fier/Bashkia Lushnjë/Zona kadastrale 2207 1 433.5 

Totali Drejtoria Lushnjë 34 9,534.2 

1 

5 Tirana -Veri 

Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8330 1 354.0 

2 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8120 2 261.3 

3 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8310 3 761.8 

Totali Drejtoria Tr-Veri 6 1,377.1 

1 

6 Tirana- Jug 

Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8230 1 317.6 

2 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 3866 3 851.1 

3 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 1978 1 368.6 

4 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 2776 1 386.4 

5 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 2105 3 514.8 

6 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 3712 1 348.3 

7 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 2704 2 395.4 

8 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8170 1 317.0 

9 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 3292 2 573.0 

10 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 3321 2 535.4 

11 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 3714 1 267.0 

12 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 1978 1 406.2 

13 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 1441 1 47.3 

14 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 2953 2 815.3 

15 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 3363 1 334.2 

16 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8270 2 570.4 

17 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 3976 2 510.2 

Totali Drejtoria Tirana Jug 27 7,558.2 

1 

7 SHKODËR 

Qarku Shkodër/Bashkia Shkodër/Zona kadastrale 8593 1 282.0 

2 Qarku Shkodër/Bashkia Vau i Dejës/Zona kadastrale 1100 1 615.0 

3 Qarku Shkodër/Bashkia Shkodër/Zona kadastrale 8591 4 1,110.0 

4 Qarku Shkodër/Bashkia Shkodër/Zona kadastrale 8593 6 1,281.4 

5 Qarku Shkodër/Bashkia Shkodër/Zona kadastrale 8592 5 1,380.3 

6 Qarku Shkodër/Bashkia Shkodër/Zona kadastrale 8594 1 900.0 

7 Qarku Shkodër/Bashkia Shkodër/Zona kadastrale 3334 2 1,848.0 

8 Qarku Shkodër/Bashkia Shkodër/Zona kadastrale 8598 1 235.2 

Totali Drejtoria Shkodër 21 5,803.9 

1 

8 KAMËZ, VORË 

Qarku Tiranë/Bashkia Kamëz/Zona kadastrale 2066 2 285.4 

2 Qarku Tiranë/Bashkia Vorë/Zona kadastrale 2884 1 392.0 

3 Qarku Tiranë/Bashkia Vorë/Zona kadastrale 2066 2 997.1 

4 Qarku Tiranë/Bashkia Vorë/Zona kadastrale 1066 1 286.0 

Totali Drejtoria Kamëz - Vorë 6 1,674.5 

1 9 KRUJË Qarku Durrës/Bashkia Krujë/Zona kadastrale 8621 3 815.4 

Totali Drejtoria Krujë 3 815.4 

1 

10 TIRANA 2 

Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8340 2 157.8 

2 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8120 2 89.4 

3 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8170 1 84.2 

4 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8260 1 95.3 

5 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/Zona kadastrale 8360 3 50.3 

Totali Drejtoria Tirana 2 9 583.9 

1 

11 GJIROKASTËR  

Qarku Gjirokastër/Bashkia Gjirokastër/Zona kadastrale 8541 1 14.5 

2 Qarku Gjirokastër/Bashkia Përmet/Zona kadastrale 2131 1 230.0 

3 Qarku Gjirokastër/Bashkia Gjirokastër/Zona kadastrale 2781 2 475.0 

4 Qarku Gjirokastër/Bashkia Tepelenë/Zona kadastrale 3602 1 380.0 

5 Qarku Gjirokastër/Bashkia Përmet/Zona kadastrale 2792 5 158.5 

6 Qarku Gjirokastër/Bashkia Tepelenë/Zona kadastrale 1961 1 150.0 

7 Qarku Gjirokastër/Bashkia Tepelenë/Zona kadastrale 2392 5 860.7 

Totali Drejtoria Gjirokastër  16 2,268.7 

1 
12 BERAT 

Qarku Berat/Bashkia Çorovodë/Zona kadastrale 3756 1 138.0 

2 Qarku Berat/Bashkia Kuçovë/Zona kadastrale 2310, 2548, 2179  7 1,670.0 

Totali Drejtoria Berat 8 1,808.0 

1 
13 

ZONAT 
TURISTIKE 

Qarku Shkodër/Bashkia Shkodër/Zona kadastrale 3072 1 208.7 

2 Qarku Tiranët/Bashkia Kavaje/Zona kadastrale 1791 8 2,868.5 

Totali Drejtoria Zonat Turistike 9 4,144.6 

1 14 VLORË   1 486.0 

Totali Drejtoria Vlorë 1 486.0 

  

TOTALI 239 67,100.1 
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VENDIM 
Nr. 715, datë 1.12.2017 

 

PËR DISA NDRYSHIME NË VENDIMET 
E KËSHILLIT TË MINISTRAVE NR. 1481, 
DATË 12.11.2008; NR. 1657, DATË 24.12.2008; 

NR. 286, DATË 18.3.2009; NR. 450, DATË 
6.5.2009; NR. 611, DATË 11.6.2009; NR. 677, 
DATË 18.6.2009; NR. 706, DATË 23.6.2009; 
NR. 805, DATË 22.7.2009; NR. 1038, DATË 
14.10.2009; NR. 1134, DATË 18.11.2009; NR. 

125, DATË 17.2.2010; NR. 247, DATË 
13.4.2010; NR. 404, DATË 26.5.2010; NR. 646, 

DATË 28.7.2010; NR. 118, DATË 17.2.2011; 
NR. 822, DATË 23.11.2011; NR. 513, DATË 
1.8.2012; NR. 61, DATË 23.1.2013; NR. 345, 
DATË 24.4.2013, “PËR MIRATIMIN E 
KALIMIT TË PRONËSISË SË DISA 

PARCELAVE NDËRTIMORE NË FAVOR 
TË POSEDUESVE TË OBJEKTEVE 
INFORMALE”, TË NDRYSHUAR 

 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të 
nenit 17, të ligjit nr. 9482, datë 3.4.2006, “Për 
legalizimin, urbanizimin dhe integrimin e 
ndërtimeve pa leje”, të ndryshuar, të nenit 163, të 
ligjit nr. 7850, datë 29.7.1994, “Për Kodin Civil të 
Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, dhe të 
shkronjës “ç”, të nenit 4, të ligjit nr. 7980, datë 
27.7.1995, “Për shitblerjen e trojeve”, të ndryshuar, 
me propozimin e ministrit të Drejtësisë, Këshilli i 
Ministrave 

VENDOSI: 
 

Në vendimet e Këshillit të Ministrave nr. 1481, 
datë 12.11.2008; nr. 1657, datë 24.12.2008; nr. 286, 
datë 18.3.2009; nr. 450, datë 6.5.2009; nr. 611, datë 
11.6.2009; nr. 677, datë 18.6.2009; nr. 706, datë 
23.6.2009; nr. 805, datë 22.7.2009; nr. 1038, datë 
14.10.2009; nr. 1134, datë 18.11.2009; nr. 125, datë 
17.2.2010; nr. 247, datë 13.4.20010; nr. 404, datë 
26.5.2010; nr. 646, datë 28.7.2010; nr. 118, datë 
17.2.2011; nr. 822, datë 23.11.2001; nr. 513, datë 
1.8.2012; nr. 61, datë 23.1.2013; nr. 345, datë 
24.4.2013, të ndryshuar, të bëhen ndryshimet, si më 
poshtë vijon:  

1. Gjenealitetet e poseduesve të objekteve 
informale dhe të dhënat e pasurisë për parcelën 
ndërtimore me nr. pasurie 11/71, në Drejtorinë e 
ALUIZNI-t Kamëz, Vorë, të jenë sipas lidhjes A, 
që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

2. Gjenealitetet e poseduesve të objekteve 
informale dhe të dhënat e pasurisë për parcelat 
ndërtimore me nr. pasurie 3/5, 7/75, në Drejtorinë 
e ALUIZNI-t Elbasan, të jenë sipas lidhjes B, që i 
bashkëlidhet këtij vendimi. 

3. Gjenealitetet e poseduesve të objekteve 
informale dhe të dhënat e pasurisë për parcelat 
ndërtimore me nr. pasurie 3/157, 3/157, 1/454, në 
drejtoritë e ALUIZNI-t Tirana-Veri dhe Elbasan, 
të jenë sipas lidhjes E, që i bashkëlidhet këtij 
vendimi. 

4. Gjenealitetet e poseduesve të objekteve 
informale dhe të dhënat e pasurisë për parcelat 
ndërtimore me nr. pasurie 3/515, 6/136, në 
drejtoritë e ALUIZNI-t Tirana-Jug dhe Elbasan, 
të jenë sipas lidhjes F, që i bashkëlidhet këtij 
vendimi. 

5. Gjenealitetet e poseduesve të objekteve 
informale dhe të dhënat e pasurisë për parcelat 
ndërtimore me nr. pasurie 14/170, 7/239, 3/707, 
2/63, në drejtoritë e ALUIZNI-t Tirana-Veri dhe 
Vlorë, të jenë sipas lidhjes G, që i bashkëlidhet 
këtij vendimi. 

6. Gjenealitetet e poseduesve të objekteve 
informale dhe të dhënat e pasurisë për parcelat 
ndërtimore me nr. pasurie 6/313, 8/1085, 8/563, 
8/1094, 3/247, në Drejtorinë e ALUIZNI-t 
Tirana-Veri, të jenë sipas lidhjes H, që i 
bashkëlidhet këtij vendimi. 

7. Gjenealitetet e poseduesve të objekteve 
informale dhe të dhënat e pasurisë për parcelat 
ndërtimore me nr. pasurie 2/271, 6/539, 4/471, 
2/619, në drejtoritë e ALUIZNI-t Tirana-Veri 
dhe Elbasan, të jenë sipas lidhjes I, që i 
bashkëlidhet këtij vendimi. 

8. Gjenealitetet e poseduesve të objektit 
informal dhe të dhënat e pasurisë për parcelat 
ndërtimore me nr. pasurie 8/397, 4/568, 3/517, 
2/310, 23/46, në drejtoritë e ALUIZNI-t Tirana-
Veri, Tirana-Jug dhe Elbasan, të jenë sipas lidhjes 
J, që i bashkëlidhet këtij vendimi.  

9. Gjenealitetet e poseduesve të objekteve 
informale dhe të dhënat e pasurisë për parcelat 
ndërtimore me nr. pasurie 3/218, 8/562, 7/320, 
2/191, në drejtoritë e ALUIZNI-t Tirana-Veri 
dhe Tirana 2, të jenë sipas lidhjes K, që i 
bashkëlidhet këtij vendimi. 

10. Gjenealitetet e poseduesve të objekteve 
informale dhe të dhënat e pasurisë për parcelën 
ndërtimore me nr. pasurie 1/431, në Drejtorinë e 


